
UCHWAŁA NR XLIII.349.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonych jako działki nr 183/95, 183/96 oraz 
183/120 położonych w Bąkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899, ze zm.) oraz Uchwały XXIV.202.2020 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad nabywania na własność Gminy Strumień nieruchomości stanowiących drogi 
wewnętrzne – na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala : 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w Bąkowie 
oznaczonych jako działki: 

- 183/95 o pow. 0,0734 ha, zapisana w księdze wieczystej numer BB1C/00072300/6, 

- 183/96 o pow. 0,1302 ha, zapisana w księdze wieczystej numer BB1C/00072301/3, 

- 183/120 o pow. 0,1249 ha, zapisana w księdze wieczystej numer BB1C/00092695/7   Wydziału V Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiących drogę wewnętrzną ul. Jutrzenki w Bąkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB538CD-D443-4DA8-8A73-B4FC01B749B3. Podpisany Strona 1

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


